
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
15
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
799
28
71

894
141

4
372
920
159
153
133
975
99

171

52
0

14
18
35
75
76

311
370
377
499
507
740
830

Nombre
CLEVERSON ALVES
ALEXANDRE DANIEL NEIVERTH
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
JONATAN BECKER
PAULO HENRIQUE SILVA
EVANDRO ANDRE RITTER
JOAO PAULO SEGANTIN MONTEIRO
MACELO COSTA DESSUNTI
BRUNNA BARTZ HUMENIUK
EDSON RENAN FIORINI
JOÃO PAULO KAKTIN
ANTONIO CARLOS N HENRIQUE
FERNANDO SCHNEIDER
ALEX JUNIOR DEPARIS

FÁBIO MUNIZ
ALAN MICHEL MEYNEBERG
MARLLUS FRANZOLLI
EWERTON PATRICK DE OLIVEIRA
GUSTAVO HENRIQUE FIGUEIREDO BU
CHARLES ROLING
ALEXSANDER MORETTI
CLEBERSOM DOS SANTOS
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
ARISTEU KIST JUNIOR BILL
ANDRÉ FONSECA
JORGE LUIZ JURASKI
DIEGO ROGERIO TAVARES
LAWRENCE TASCA

Mejor Tm
1:22.099
1:24.435
1:24.088
1:27.085
1:27.815
1:28.872
1:28.240
1:28.434
1:28.846
1:29.820
1:30.885
1:30.748
1:48.175
1:28.116

1:27.663
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+0.437
+36.288

+1:01.636
+1:04.816
+1:15.038
+1:16.795
+1:21.249
+1:23.591

1 Vuelta
+17.814

+1:09.453
3 Vueltas
4 Vueltas

8 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
HONDA USSO MOTORS/BELL PARTS
ADRENALINA MX,ALESSI VEICULOS,SERGINHO SUSPENÇOES
AGGIMOTOS
TUNGAS BAR/GAMBATTO MOTOS/BONIELLA ALIMENTOS
PREFEITURA MUNICIPAL/JARVA RACING
FARMACIA SANTA CRUZ/ ESCRITORIO TOVO /AM PLUS PNEU
WWW.GRANDEELETRO.COM.BR
LIDER AUTO PECAS /DESENTUPIDORA TUBARAO

FIORINI MOTO PEÇAS/KRAMER & ARRUDA'S REPRESENTAÇÕE
TULIO BANDEIRA/HD/FITNES ACADEMIA/PAULÃO PNEUS
LEJON LONDRINA

MECANICA DEPARIS

C&C MOTOS
TECNOTOOLING / MX TECH / BIGORNA RACING / SUL BRAS
PAULO MOTOS RACING
JANELARACING,MIDIAFIX.STHARFILMS,MRCARTUCHOS
ESCRITORIO CONTABIL DO ISMAIL / TECNODRIVE COMPUTA
FARMACIA FARMAUTIL - MR CARTUCHO - STARFILMS
TINTAS NORTE SUL/CONST. NORTE SUL
BEL PARTS PRETO RACING SERGINHO SUSPENSAO
WWW.FREERACINGMX.COM
TITUS JEANS PLMXPARK
ANDRÉ PASTÉIS
G4 TRASPORTES.CELSO SHIMITD.PRO TORK
BELPARTS / BOLLAMX / SERRGINHO SUSPENCOES
SERVICO DE ALIMENTACAO INDUSTRIAL MARTINI

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.437

Velocidad media

46,735

Mejor t° de vuelta

1:22.099

Mejor Vel.

52,619

Mejor vuelta para

[799] CLEVERSON ALVES

Impresos: 26/9/2010 15:40:40

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Motocross

Intermediária

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Sto. Antonio do Sudoeste 1,200 km

26/9/2010 15:50

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No clasificado (50% = 10 Vueltas)
12
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
31

866
82
69
42
19

799
920
101
120

2

79
16
38
80

153
372
380
382
554
740
759

Nombre
WILLIAN GUIMARAES
MARCELO MAZIERO
FELIPE MENEGAZZO
JOAO VINICIUS GABRIEL COSTA DE
NICOMEDES SOARES DA ROCHA
VAGNER LACHI
CLEVERSON ALVES
GUSTAVO MORADORE FERNANDES
CLAUDINEI AVILA
LUCAS CARNEIRO PIRES
LENON FAQUINELHO

ARISTEU KIST JUNIOR BILL
RAFAEL FARIA
BRUNO CARDOSO TRINDADE
LIDEMAR GOMES
MACELO COSTA DESSUNTI
JOAO PAULO SEGANTIN MONTEIRO
MARCELO GUASTI
CLAUDINEY JOSE GUASTI
EDUARDO DE LAVI (DUDU)
DIEGO ROGERIO TAVARES
GENESIO FERREIRA

Mejor Tm
1:21.059
1:21.542
1:21.893
1:21.502
1:20.794
1:24.425
1:25.563
1:29.162
1:29.390
1:40.045
1:49.528

1:36.423
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+11.727
+14.959
+15.413
+20.567

+1:19.185
1 Vuelta
+20.323
+21.668
4 Vueltas
6 Vueltas

18 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
PRO TORK PROMOTOS CTI RESTAURANTE MINATO HCM TENDA
TOTAL DISTRIBUIDORA DE MOTO PEÇAS/ PEUGEOT LA MACH
AGUA MINERAL ITAIPU / STATUS MOTOS / KPR PNEUS
CALÇADOS JUVENTUDE-PRO-TORK DASH
PROTORK
FREEWAY\IMS\ENZOSUP\BELPARTS\DASH\PLMX
HONDA USSO MOTORS/BELL PARTS
ZAZZ INTERNET DIK MOTOS CASA DE CARNE LAMBARI
PRO MOTOS RACING
SK SPORTS RACING - GEMOTO -STAMP QUÍMICA -TECTONER
TRAY MON/MOVEIS PEREIRA/SUPER MOTOS/MECANICA BUDEG

TITUS JEANS PLMXPARK
HONDA/ BRASILRAING/ MXPARTS/ PIRELLI/ MO BIL/ SERG
CASA DA CONSTRUÇAO
FAK SUL
LIDER AUTO PECAS /DESENTUPIDORA TUBARAO
WWW.GRANDEELETRO.COM.BR
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA
WWW.COVX.COM.BR
BELPARTS / BOLLAMX / SERRGINHO SUSPENCOES
FUNILARIA ZUKFER

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+11.727

Velocidad media

49,868

Mejor t° de vuelta

1:20.794

Mejor Vel.

53,469

Mejor vuelta para

[42] NICOMEDES SOARES DA ROCHA

Impresos: 26/9/2010 16:40:05

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 1 ( Força Livre Especial)

Prova

Carrera (25:00 y 2 Vueltas)

Sto. Antonio do Sudoeste 1,200 km

26/9/2010 16:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
12
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
69

382
866
19
28
71

372
141
920
133
120

159
0
4

16
16
38
90

311
377
499
554
740
759
799
830
975

Nombre
JOAO VINICIUS GABRIEL COSTA DE
FELIPE MENEGAZZO
MARCELO MAZIERO
VAGNER LACHI
ALEXANDRE DANIEL NEIVERTH
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO
JOAO PAULO SEGANTIN MONTEIRO
PAULO HENRIQUE SILVA
GUSTAVO MORADORE FERNANDES
JOÃO PAULO KAKTIN
LUCAS CARNEIRO PIRES

BRUNNA BARTZ HUMENIUK
ALAN MICHEL MEYNEBERG
EVANDRO ANDRE RITTER
MACELO COSTA DESSUNTI
RAFAEL FARIA
BRUNO CARDOSO TRINDADE
LIDEMAR GOMES
CLEBERSOM DOS SANTOS
ARISTEU KIST JUNIOR BILL
ANDRÉ FONSECA
EDUARDO DE LAVI (DUDU)
DIEGO ROGERIO TAVARES
GENESIO FERREIRA
CLEVERSON ALVES
LAWRENCE TASCA
ANTONIO CARLOS N HENRIQUE

Mejor Tm
1:19.444
1:21.243
1:20.066
1:22.747
1:21.855
1:25.412
1:28.372
1:26.309
1:28.660
1:32.416
1:46.640

1:28.279
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+14.547
+20.798
+38.554
+47.008
1 Vuelta

+1:03.052
+1:19.851
2 Vueltas
+49.861
4 Vueltas

12 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
CALÇADOS JUVENTUDE-PRO-TORK DASH
AGUA MINERAL ITAIPU / STATUS MOTOS / KPR PNEUS
GAMBATTO MOTOS HONDA
FREEWAY\IMS\ENZOSUP\BELPARTS\DASH\PLMX
ADRENALINA MX,ALESSI VEICULOS,SERGINHO SUSPENÇOES
AGGIMOTOS
WWW.GRANDEELETRO.COM.BR
PREFEITURA MUNICIPAL/JARVA RACING
ZAZZ INTERNET DIK MOTOS CASA DE CARNE LAMBARI
TULIO BANDEIRA/HD/FITNES ACADEMIA/PAULÃO PNEUS
SK SPORTS RACING - GEMOTO -STAMP QUÍMICA -TECTONER

TECNOTOOLING / MX TECH / BIGORNA RACING / SUL BRAS
FARMACIA SANTA CRUZ/ ESCRITORIO TOVO /AM PLUS PNEU
LIDER AUTO PECAS /DESENTUPIDORA TUBARAO
HONDA/ BRASILRAING/ MXPARTS/ PIRELLI/ MO BIL/ SERG
CASA DA CONSTRUÇAO
FAKSUL
BEL PARTS PRETO RACING SERGINHO SUSPENSAO
TITUS JEANS PLMXPARK
ANDRÉ PASTÉIS
WWW.COVX.COM.BR
BELPARTS / BOLLAMX / SERRGINHO SUSPENCOES
FUNILARIA ZUKFER
HONDA USSO MOTORS/BELL PARTS
SERVICO DE ALIMENTACAO INDUSTRIAL MARTINI
LEJON LONDRINA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+14.547

Velocidad media

49,909

Mejor t° de vuelta

1:19.444

Mejor Vel.

54,378

Mejor vuelta para

[69] JOAO VINICIUS GABRIEL COSTA DE

Impresos: 26/9/2010 15:41:34

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 2 ( 125cc)

Prova

Carrera (20:00 y 2 Vueltas)

Sto. Antonio do Sudoeste 1,200 km

26/9/2010 14:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.

1

2

3

4

5

6

No clasificado

NT

NT

NT

NT

NT

NT

N°

31

42

19

159

380

101

18

76

382

757

759

920

Nombre

WILLIAN GUIMARAES

NICOMEDES SOARES DA ROCHA

VAGNER LACHI

BRUNNA BARTZ HUMENIUK

MARCELO GUASTI

CLAUDINEI AVILA

JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR

ALEXSANDER MORETTI

CLAUDINEY JOSE GUASTI

JACSON SELL

GENESIO FERREIRA

BODO GUNTER BARTZ

Mejor Tm

1:20.448

1:20.325

1:23.552

1:27.092

1:27.170

1:27.973

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

-.---

Dif. resp. 1°

-

+2.286

+44.231

1 Vuelta

+9.394

+10.541

-

-

-

-

-

-

Patrocínio

PRO TORK PROMOTOS CTI RESTAURANTE MINATO HCM TENDA

PROTORK

FREEWAY\IMS\ENZOSUP\BELPARTS\DASH\PLMX

AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI

PRO MOTOS RACING

COLOMBO LEILOES

TINTAS NORTE SUL/CONST. NORTE SUL

AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA

AUTO PEÇAS BONSUCESSO

FUNILARIA ZUKFER

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+2.286

Velocidad media

48,874

Mejor t° de vuelta

1:20.325

Mejor Vel.

53,782

Mejor vuelta para

[42] NICOMEDES SOARES DA ROCHA

Impresos: 26/9/2010 15:41:44

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 3 (Open)

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Sto. Antonio do Sudoeste 1,200 km

26/9/2010 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
NT
NT
NT

N°
380
101
29
500
421
759
120
998

19
382
757

Nombre
MARCELO GUASTI
CLAUDINEI AVILA
WALMO GASPAR
JOSIAS BENASSE GRIJOTA
FRANCO FRACCAROLI
GENESIO FERREIRA
EDNALDO NUNES PIRES
NILSO NOVAK

VAGNER LACHI
CLAUDINEY JOSE GUASTI
JACSON SELL

Mejor Tm
1:27.282
1:28.825
1:30.260
1:30.399
1:29.849
1:35.416
1:39.915
1:37.876

-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+1.759
+18.758
+30.168
+39.928
1 Vuelta
+28.850
+39.519

-
-
-

Patrocínio
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI
PRO MOTOS RACING
 FARMCIA IGUAÇU,MOTOPARK,TIBOLA ENZO
MOTOPEÇAS BOX 500
HCM TENDAS / WWW.USEDBIKE.COM.BR
FUNILARIA ZUKFER
SK SPORTS RACING- GEMOTO - STAMP QUÍMICA- TECTONER
BATERIAS GOLD

FREEWAY\IMS\ENZOSUP\BELPARTS\DASH\PLMX
AGENCIADORA DE CARGAS GUASTI LTDA
AUTO PEÇAS BONSUCESSO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+1.759

Velocidad media

44,284

Mejor t° de vuelta

1:27.282

Mejor Vel.

49,495

Mejor vuelta para

[380] MARCELO GUASTI

Impresos: 26/9/2010 15:41:55

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Motocross

MX 4 (Over 40)

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Sto. Antonio do Sudoeste 1,200 km

26/9/2010 13:30

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
NT
NT
NT
NT
NT

N°
23
9
2

989
90
8

115
6

770
21

02
64
88

146
986

Nombre
PAULO ROBERTO BRITSKE
CLEVERSON MOREIRA ALVES
 RONY PETTERSON GOUVEIA
EMERSON MOSCHEN
JEFERSON ANTONIO DAL PAI
DIEIMIS NOVAK
RONDINELI NOGUEIRA GOUVEIA
MARCOS SOUZA
EDNALDO NUNES PIRES
LUCIANO ANDRE THOMAZI

LUCAS TRISTACCI
FABIO SDUKEKAVA
JOSÉ OZÓRIO ROCHA LAZARETTI
FÁBIO MUNIZ
RICARDO GAZZOLA

Mejor Tm
1:26.786
1:27.982
1:28.551
1:28.374
1:33.473
1:35.725
1:35.493
1:39.045
1:42.632
1:45.983

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+2.108
+16.359
+42.718

+1:25.139
+1:33.582

1 Vuelta
+20.357

+1:09.442
2 Vueltas

-
-
-
-
-

Patrocínio
GAMBATTO MOTOS HONDA/DW TRANSPORTES/PIT STOP
HONDA USSO MOTORS/BELL PARTS
SHAPY COMPANY, MERSUL MALHAS, VIA LUNO
 SMO IMPORTAÇÃO, MOTO PEÇAS 66
J.A DAL PAI, SERRANA MATERIAIS DE CONSTRUÇAO, TINT
BATERIAS GOLD,AÇO TELAS
SHAPY COMPANY, MERSUL MALHAS, VIA LUNO
DESENTUPIDORA TUBARAO
SK SPORTS RACING- GEMOTO - STAMP QUÍMICA- TECTONER
FAZENDA LICHIGUANA

PANIFICADORA AVENIDA
AUTO DIESEL MANDAGUARI
BATERIAS LAZARETTI
MUNDIALE CAMBIO E TURISMO
MADEIRAS OESTE

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+2.108

Velocidad media

44,685

Mejor t° de vuelta

1:26.786

Mejor Vel.

49,778

Mejor vuelta para

[23] PAULO ROBERTO BRITSKE

Impresos: 26/9/2010 16:27:11

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Motocross

Nacional

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Sto. Antonio do Sudoeste 1,200 km

26/9/2010 12:30

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7

No clasificado (50% = 3 Vueltas)
NT
NT

N°
79
87
30
12
383
78
138

59
71

Nombre
NATHAN POLETTO FELIX
JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES
MURILO MARTINEZ
JULIO RICARDO LANÇANOVA
NATHAN LUIS CARVALHO
JEFERSON NOVAK
MARCOS VINICIUS GRANEL

MATHEUS FAVERO E SILVA
GABRIEL FAVERO E SILVA

Mejor Tm
1:46.478
1:46.907
2:06.028
2:04.301
2:03.146
2:08.990
2:37.444

-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+15.564
1 Vuelta
+0.792
+1.785

+1:32.315
2 Vueltas

-
-

Patrocínio
CAFÉ ARAUCÁRIA/1ºESTILO NATAÇÃO/FACULDADECAMPOREAL
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
WORLD TYRE
PANIFICADORA AVENIDA, BALESTRIM MOTOS
UNITURBOS, SUL VEÍCULOS, COLÉGIO SANTOS ANJOS
BATERIAS GOLD
MOTO CLUBE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

CLEANDET PRODUTOS AUTOMOTIVOS E INDUSTRIAIS
CLEANDET PRODUTOS AUTOMOTIVOS E INDUSTRIAIS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+15.564

Velocidad media

34,399

Mejor t° de vuelta

1:46.478

Mejor Vel.

40,572

Mejor vuelta para

[79] NATHAN POLETTO FELIX

Impresos: 26/9/2010 15:39:56

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Motocross

55cc

Prova

Carrera (10:00 y 1 Vueltas)

Sto. Antonio do Sudoeste 1,200 km

26/9/2010 14:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
NT
NT
NT
NT

N°
71
10
126
99
96
87
101
98

7
19
59
89

Nombre
MATHEUS GALVES DE SOUZA
DANIEL REICHHARDT
JOAO GABRIEL MICHELIN
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
WILLYAN DEIVIS FUCKS
JOAO VITOR RIBEIRO ANTUNES
 RHUANN AVILA
CRISTIAN GUSTAVO GOMES

GABRIEL FAVERO E SILVA
LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA
MATHEUS FAVERO E SILVA
LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA

Mejor Tm
1:31.746
1:31.529
1:38.688
1:40.121
1:44.197
1:50.006
1:59.000
2:01.175

-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+3.220
+1:47.236
1 Vuelta
+19.834
2 Vueltas
3 Vueltas
4 Vueltas

-
-
-
-

Patrocínio
PROTORK/VARGAS - RINALDI/DAHS/AGGIMOTOS MOTOPEÇAS
PRO MOTOS RACING E TRIAL CLUBE DE ENTRE RIOS
POSTO SOLON RADIO CULTURA PRODUTOS ALPES USSO MOTO
AVA LANCHES,BEBI FRIOS,WALDO X PICANHA,PESK PAGUE
RENOVA GRAFIX / SUPERMERCADO ROSA
WOLD TYRE MX-IGREJA AVIVAMENTO BIBLICO
PRO MOTOS RACING
FAKSUL

CLEANDET PRODUTOS AUTOMOTIVOS E INDUSTRIAIS
ADRENALINA MX / COLOMBO LEILÕES / JMR
CLEANDET PRODUTOS AUTOMOTIVOS E INDUSTRIAIS
MOTO SHOW/DURAU CROSS/SERGINHO SUSPENSÕES

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+3.220

Velocidad media

42,475

Mejor t° de vuelta

1:31.529

Mejor Vel.

47,198

Mejor vuelta para

[10] DANIEL REICHHARDT

Impresos: 26/9/2010 15:40:19

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Motocross

65cc

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Sto. Antonio do Sudoeste 1,200 km

26/9/2010 13:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
NT
NT
NT

N°
214
45
15
71

150
63

126
11
14
69

4
17

507

Nombre
LUCAS MARTINI
CRISTIAN SCHERER
GUSTAVO HENRIQUE HENN
MATHEUS GALVES DE SOUZA
DANIEL REICHHARDT
BRUNO ERCULES GAMBATTO
JOAO GABRIEL MICHELIN
VINICIUS VICTORIO THOMAZI
MARLLUS FRANZOLLI
WILLIAM MELLO

VITOR IGOR DE ALMEIDA
GUSTAVO PESSOA DE SOUZA
JORGE LUIZ JURASKI

Mejor Tm
1:26.650
1:27.152
1:27.030
1:30.210
1:36.172
1:36.227
1:38.812
1:31.172
1:39.999
1:55.349

-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+8.227
+27.470
+57.747
1 Vuelta
+25.974
+46.234

+1:16.842
2 Vueltas
3 Vueltas

-
-
-

Patrocínio
STATUSMOTOS-LIQUIGAS-RENOVAGRAFIX-TWISTERMOTOS
VIOLA RACING / AGRO SCHERER / TCER
MOVEIS HENN,TBT
PROTORK/VARGAS - RINALDI/DAHS/AGGIMOTOS MOTOPEÇAS
PRO MOTOS RACING E TRIAL CLUBE DE ENTRE RIOS
GAMBATTO MOTOS HONDA
POSTO SOLON RADIO CULTURA PRODUTOS ALPES USSO MOTO
SUPERMECADO FRANZONI E ATACADO PONTO A PONTO
PAULO MOTOS RACING
SERGINHO SUSPENSAO / BELPARTS / MOTUL

ADRENALINA MX / COLOMBO LEILÕES / JMR
ITAMARACARODAS HONDA MRPRO RODAS VASKA FOXRACING
G4 TRASPORTES.CELSO SHIMITD.PRO TORK

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+8.227

Velocidad media

45,424

Mejor t° de vuelta

1:26.650

Mejor Vel.

49,856

Mejor vuelta para

[214] LUCAS MARTINI

Impresos: 26/9/2010 15:40:29

JORGE L. TEIXEIRA JR

JUVENAL

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

6ª Etapa Paranaense de Motocross

85cc

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Sto. Antonio do Sudoeste 1,200 km

26/9/2010 15:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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